

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

JTM Holding 2014 ApS

Vestergade 38, 8990 Fårup

CVR-nr. 35 86 02 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Flemming Rosenlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTM Holding 2014 ApS Vestergade 38 8990 Fårup
	CVR-nr.: 35 86 02 74
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Flemming Rosenlund Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Jennumvej 1, 8981 Spentrup
Dattervirksomhed	JYSK TAVLEMONTAGE ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.650	27.659
Andre finansielle indtægter	26.464	2.596
1 Finansielle omkostninger	-14.479	-41.065
Resultat før skat	-58.915	-16.435
Skat af årets resultat	-1.254	9.700
Årets resultat	-60.169	-6.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.000
Disponeret fra overført resultat	-60.169	-123.735
Disponeret i alt	-60.169	-6.735

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.244.839	1.309.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	404.814	381.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.653</u>	<u>1.691.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.649.653</u>	<u>1.691.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.896
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.896</u>
Likvide beholdninger	16.711	13.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.711</u>	<u>30.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.666.364</u>	<u>1.721.452</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.186.122	1.246.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.000
Egenkapital i alt	<u>1.236.122</u>	<u>1.413.291</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.000	140.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.488	156.950
Selskabsskat	1.254	7.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.242</u>	<u>308.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.242</u>	<u>308.161</u>
Passiver i alt	<u>1.666.364</u>	<u>1.721.452</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.370.026	0	1.420.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.735	117.000	-6.735
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.246.291	117.000	1.413.291
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.169	0	-60.169
	50.000	1.186.122	0	1.236.122

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.351	3.243
Andre finansielle omkostninger	8.128	37.822
	<u>14.479</u>	<u>41.065</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	304.814
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.958</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
